
UCHWAŁA NR 288/LII/22 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pajęczańskiego na realizację zadania z zakresu 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Pajęczańskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok na realizację zadania z zakresu organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej w wysokości 
nie wyższej niż 31.872,98 zł. (słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt dwa złote 98/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Nowa Brzeźnica, a Powiatem Pajęczańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6473F2-C8D9-44DD-B4CA-193EC0CD0AC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


